Председателю Правления Ассоциации разработчиков, производителей и поставщиков изоляционных устройств и материалов, арматуры и защитных устройств для электрических сетей «Электросетьизоляция»

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять в члены Ассоциации «Электросетьизоляция»:
	Наименование юридического лица или индивидуального предпринимателя:

	Юридический и почтовый адреса:

	Должность и Ф.И.О. заявителя – руководителя (уполномоченного лица):

	Электронная почта

	Рабочий телефон

	Личный (моб.)

	Тип предприятия:
	Разработчик               Производитель                             Поставщик

	Область специализации

Я ознакомлен с требованиями законодательных и иных нормативных правовых актов о деятельности некоммерческих организаций, уставом Ассоциации, Положением о членстве и другими внутренними документами Ассоциации, опубликованными на его официальном интернет-сайте, также с размерами, условиями и сроками уплаты членских взносов, согласен с ними и обязуюсь их соблюдать.
К настоящему заявлению прилагаю документы, подтверждающие соответствие кандидата критериям, дающим преимущественное право при приёме в Ассоциацию, согласно описи.
[bookmark: bookmark5]	(	)
Подпись, печать	Ф. И. О.
[bookmark: _GoBack]«_____»_________________201__г.